LEI N° 10.042 DE 22 DE JUNHO DE 2017. 

Altera área de APM-7, afetada à área Verde, 
destinando-a ao sistema viário. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA APROVA E EU, 
PROMULGO A SEGUINTE LEI: 

Art. 1º Fica destinada ao sistema viário, a área de APM-7, afetada à área verde, 
com  413,43m² (quatrocentos e treze e quarenta e três metros quadrados) localizada na quadra CH 
da Rua 23 de Janeiro com a Rua JDA-8, com Rua 04 no Setor Jardim das Aroeiras, com os 
seguintes limites e confrontações: frente para a Avenida das Aroeiras , 67,13m; fundo confrontando 
com a Qd.

[...]

Constitui objeto do presente Termo Aditivo a inclusão do ato que
autorizou a dispensa de licitação em caráter emergencial no
PREÂMBULO do contrato 597/2017, bem como a retificação da
Cláusula Sétima, item 7.1 do supracitado contrato. 

. 

O valor do contrato permanece em R$ 59.281,40 (cinquenta e
nove mil duzentos e oitenta um reais e quarenta centavos). 

MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, com a interveniência da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e a
empresa CORUJÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -ME. 

Palácio das Campinas Prof. Venerando de Freitas Borges – Paço Municipal

[...]

prorrogado por iguais e sucessivos períodos, a critério das partes e observado o disposto no art. 57, 
inciso II da Lei n° 8.666/93. 

DO VALOR: A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor referente ao fornecimento 
do produto, pelo período de 12 (doze) meses, sendo que o valor total do contrato é de R$ 12.660,00 
(doze mil, seiscentos e sessenta reais). 

DATA DA ASSINATURA: 10 de julho de 2017. 

Secretaria Municipal de Saúde 

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL  
Nº 236/2013 

PROCESSO: 67638794 

LOCATÁRIA: Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde

[...]

R$ 2,66 R$ 15.960,00 

15 
40.000 

UN 

Caderno brochura inspeção sanitária 
com 50 folhas numeradas e termo de 
abertura na 1ª folha, capa em papel couchê 
liso 240gr. Tamanho 15x22cm, fechado, 04 
cores. 

R$ 1,44 R$ 57.600,00 

Valor Total: R$ 73.560,00 (Setenta e três mil quinhentos e sessenta reais). 

ITEM QUANT. DESCRIÇÃO
Preço Unitário 

(R$) 
Preço Total 

(R$) 

13 
1.000  
BL 

Bloco lista de verificação de intimação 
DFSAM, 03 vias carbonado, bloco 25x3, 
numeração sequencial em vermelho, sendo 
uma via branca, verde e amarelo, medindo 
29,7x21 (A-4) em papel sulfite gramatura 
63gr. (VISA). 

R$ 7,80 R$ 7.800,00 

Valor Total: R$ 7.800,00 (Sete mil e oitocentos reais) 

ITEM QUANT. DESCRIÇÃO
Preço Unitário 

(R$) 
Preço Total 

(R$) 

Secretaria Municipal de Saúde 

 02.176.635/0001-70 Planet Graf Comércio e Impressão de Papel Ltda

 11.184.290/0001-97 A.L.F.S Monteiro - ME

16 
500 
BL 

Bloco termo de notificação de entrega de

[...]

pacotes com 500 folhas cada. 

R$ 0,15 R$ 1.500,00 

20 
500 
BL 

Bloco de relatório de visita técnica, bloco 
50x3 carbonado, laudas branca, verde e 
amarelo, formato 29,7x21 cm em papel 
sulfite gramatura 63gr. 

R$ 11,90 R$ 5.950,00 

Valor Total: R$ 24.850,00 (Vinte e quatro mil oitocentos e cinquenta reais). 

ITEM QUANT. DESCRIÇÃO
Preço Unitário 

(R$) 
Preço Total 

(R$) 

05 
1.000 
BL 

Bloco termo de coleta para análises de 
produto – 04 vias carbonado, bloco 25x4, 
com numeração sequencial em vermelho, 
com vias em branco, azul, verde e amarelo,